

J T L INFRA LIMITED

CIN NO: L27106CH1991PLC011536

SCF: 18-19, Sector 28-C, Chandigarh

Phone: +91 172 4668000, Fax: +91 172 4667111, Email: chd@jagan.in,

Website: www.jaganinternational.com

NOTICE

In terms of Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, July 29, 2019 at 03:00 P.M. at the Registered Office of the Company at SCF 18-19, Sector 28-C, Chandigarh to consider, *inter-alia* and approve the un-audited financial results of the Company for the Quarter ended June 30, 2019.

In continuation to the disclosure dated July 10, 2019 given pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, as amended by SEBI (Prohibition of Insider Trading) (Amendment), Regulations, 2018 and in accordance with the Code of Conduct of the Company to regulate, monitor and report trading by Designated Persons, this is to further inform that the 'Trading Window' of the Company has been closed for all the Designated Persons and their immediate relatives from July 1, 2019 and shall remain closed up to 48 hours after the said financial results are made public on July 29, 2019.

The Notice is also available on the website of the company i.e. www.jaganinternational.com & on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com, www.msei.in.

FOR and On BEHALF OF
M/s J T L Infra Limited

Sd/-
Vijay Singla
Whole Time Director
DIN NO: 00156801

Place: Chandigarh
Date: 22/07/2019

जे टी एल इंफ्रा लिमिटेड
CIN NO: L27106CH1991PLC011536
एस सी एफ: 18-19, सेक्टर 28-सी, चंडीगढ़
फोन: 91 172 4668000, फैक्स: 91 172 4667111, ईमेल: chd@jagan.in,
वेबसाइट: www.jaganinternational.com

नोटिस

नियमन 29 के संदर्भ में SEBI (लिस्टिंग संबंधी दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015, हम आपको सूचित करना चाहते हैं कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक सोमवार 29 जुलाई, 2019 को 03:00 बजे आयोजित होने वाली है। PM SCF 18-19, सेक्टर 28-C, चंडीगढ़ में कंपनी के रजिस्टर्ड ऑफिस में 30 जून, 2019 को समाप्त हुई तिमाही के लिए कंपनी के अन-ऑडिटेड वित्तीय परिणामों पर विचार करने, अंतर-विचार करने और अनुमोदन करने के लिए।

10 जुलाई, 2019 को जारी किए गए प्रकटीकरण के अनुसार, सेबी (इनसाइडर ट्रेडिंग का निषेध) विनियम, 2015 के अनुसार, सेबी द्वारा संशोधित (इनसाइडर ट्रेडिंग का निषेध) (संशोधन), विनियम, 2018 और आचार संहिता के अनुसार। कंपनी नामित व्यक्तियों द्वारा ट्रेडिंग को विनियमित, निगरानी और रिपोर्ट करने के लिए, यह आगे सूचित करना है कि कंपनी के 'ट्रेडिंग विंडो' को सभी नामित व्यक्तियों और उनके तत्काल रिश्तेदारों के लिए 1 जुलाई, 2019 से बंद कर दिया गया है और 29 जुलाई, 2019 को उक्त वित्तीय परिणाम सार्वजनिक किए जाने के 48 घंटे बाद तक बंद रहेंगे।

यह नोटिस कंपनी की वेबसाइट यानी www.jaganinternational.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी www.bseindia.com, www.msei.in पर भी उपलब्ध है।

उनके लिए और उनकी तरफ से
मै सर्स जे टी एल इंफ्रा लिमिटेड

स्थान: चंडीगढ़ विजय सिंगला
दिनांक: 22/07/2019

हस्ता / -
विजय सिंगला
संपूर्ण समय निदेशक
DIN NO: 00156801